[image: image1.jpg]

                                               КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                      АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16.04.2018 г.         № 15
            с.Ольховка.

О внесении изменений в постановление
Администрации Ольховского сельсовета

от 20.12.2017 г.  № 43

«Об утверждении Положения о порядке

увольнения муниципальных служащих

 Администрации Ольховского сельсовета

 в связи с утратой доверия

В соответствии со статьями 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ольховского сельсовета, Администрация Ольховского сельсовета -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Ольховского сельсовета от 20.12.2017 г.  № 43 «Об утверждении Положения о порядке увольнения муниципальных служащих,  Администрации Ольховского сельсовета в связи с утратой доверия» следующие изменения:

1.1. В пункте 8 приложения к постановлению слово «трех» заменить словом «пяти».
2. Обнародовать настоящее постановление на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольховского сельсовета                                                                      Г.В.Сецко